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1. TC Pirna (228)
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Anlage
Rottwerndorfer Str. 56a , 01796 Pirna
rainer.foerster@tc-pirna.de

Hallenadresse
Rottwerndorfer Stral3e 56b, 01796 Pirna
G 0350179000 racket@aktiv-sporthotel.de

Sportwart/in
Lohse, Alexander
T 01786589567 alexander.lohse@arcor.de

Jugendwart/in

Dorfert, Stefan
T 0172 3923310
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Herren 50 | Oberliga Senioren

MF: Holger Martin
m 0172/3519979; holger@martin-wohnbau.de

Ra. Name (Nat.)
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Petter, Sven

(SG mit Wurzener TC)
Hartmann, Tilo
Schiedsrichter

Va#a, Miroslav (CZE)
Ullrich, Jens
Rohrbacher, Michael
Altersregelung
Martin, Holger
Janichen, Uwe
Braun, Peter
Altersregelung
Schubert, Torsten
Fromm, Holger
Oertel, Frank
Weichelt, Jorg
Musch, Dietmar
Dorfert, Stefan
Pomplitz, Roman

Dr. Assmann, Jorg
Oertel, Jorg
Schneider, Uwe
Wagner, Dietmar
Kremtz, Volker
Anders, Pavel
Prof.Dr. Schipp, Bernhard
Bruder, Hagen
Armbruster, Matthias
Reuscher, Torsten
Heitmann, Volker

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.
16701958

17301474

16801273
16502087
15902442

17051522
16993106
15952631

17451376
16652155
15002373
17151479
15602694
17404251
16701961
16352096
16854881
16003655
15602733
16252143
16591091
16102319
16254136
15402910
16591090
15452820

LK
LK7,0

LK8,9

LK12,6
LK12,8
LK10,8

LK13,9
LK14,3
LK13,2

LK16,1
LK16,8
LK17,2
LK17,8
LK19,6
LK22,9
LK20,3
LK22,9
LK20,2
LK21,8
LK24,3
LK21,0
LK25,0
LK23,0
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK24,8

DR-Sen.

Bemerkungen
Michael Rohrbacher +2LK (12,8) und Peter Braun +1LK (14,2) mit
Regelung fiir &ltere Spieler in jingeren Mannschaften eingestuft.
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